CONVOCAÇÃO 009/2017

 EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB, por intermédio de seu

Presidente, torna público aos interessados que, conforme Edital 001/2017-

Dicooptec/Agehab referente ao sorteio para Seleção do Programa

“Minha Casa, Minha Vida” Conjunto Vera Cruz “Nelson Mandela” e

Residencial Jardins do Cerrado 10 – Fase 6, publicado na D.O.E. nº

22.478, do dia 02 de janeiro de 2017.

Convocamos os seguintes nomes a comparecerem na sede da AGEHAB, cito

à Rua 18-A, número 541 - Setor Aeroporto das 09:00 h ás 12:00 h e das 14:00

h ás 17:00 h, para regularização de seu cadastro.

Nº NOME TITULAR CPF TITULAR NOME CONJUGE CPF CONJUGE

1 ADRIELLE LIRA DOS SANTOS 034.XXX.171-XX
JOSE CARLOS RIBEIRO
ALVES

005.XXX.411-XX

2 ALDA KLEIA FARIAS DE SANTANA 054.XXX.044-XX ANTONIO ABILIO DA SILVA 534.XXX.284-XX

3 ALDETE FERREIRA DE AMORIM 253.XXX.991-XX

4 ANA JÚLIA BRITO DE ASSUNÇÃO 755.XXX.601-XX

5
ANDRE LUIZ RODRIGUES DE
SOUZA

831.XXX.881-XX ACELINA DE SOUZA BARROS 937.XXX.381-XX

6 ANTONIO MATIAS DE JESUS 041.XXX.821-XX MONICA BARBOSA DA SILVA 044.XXX.131-XX

7
ANTONIO OLEGARIO DA CRUZ
FILHO

053.XXX.244-XX

8
APARECIDA DE AZEVEDO
BANDEIRA

759.XXX.171-XX WILSON BANDEIRA 295.XXX.511-XX

9 AURENIVA BARRETO SARDEIRO 788.XXX.481-XX

10
CELEUCIA MARTINS DOS SANTOS
DA COSTA

466.XXX.663-XX WAGNER ANDRE DA COSTA 917.XXX.012-XX

11 CELIA BARBOSA DE AMORIM 402.XXX.441-XX

12 CHARLIENE FIGUEIREDO 005.XXX.202-XX

13
CHIARA MAIRA BRANDAO
CARDOSO

067.XXX.271-XX LUCAS NUNES DA SILVA 704.XXX.791-XX

14 CILENE DA SILVA MATOS LIMA 995.XXX.761-XX
ALEXANDRE LOPES DE LIMA
MATOS

548.XXX.041-XX

15
CÍNTIA BERTOLINA FERREIRA DA
SILVA

548.XXX.291-XX

16 CLEBER SILVA RIBEIRO 827.XXX.631-XX

17 CLEUMA LOPES MARTINS SILVA 050.XXX.921-XX
JOSE MOREIRA DA SILVA
MARTINS

029.XXX.911-XX

18 CRISLIANE ALVES GARCIA 035.XXX.461-XX

19
CRISTIAN QUELLI DE MORAIS
RIBEIRO

969.XXX.881-XX EDUARDO ROSA RIBEIRO 967.XXX.441-XX

20 DANIEL MENDES DE MORAIS 964.XXX.781-XX DEBORA BATISTA LOPES 028.XXX.511-XX

21 DÉBORA SILVA NOGUEIRA 704.XXX.761-XX

22 DENIVALDO ALVES DA SILVA 032.XXX.651-XX
DEBORAH FERREIRA DE
ALMEIDA ALVES

701.XXX.241-XX

23 DIONIZIA ALVES DE FIGUEIREDO 574.XXX.431-XX

24 EDLENE PEREIRA DE SOUZA 038.XXX.855-XX
DEUSIVAL ARAGAO DE
SOUZA

044.XXX.751-XX

25 ELDER APARECIDO DE OLIVEIRA 597.XXX.501-XX EDNA MARIA PEREIRA 454.XXX.321-XX

26
ELENA DE ALMEIDA MASCIEL
ROCHA

354.XXX.911-XX EDILSON ALMEIDA ROCHA 764.XXX.097-XX

27 ELIANA HONOSTORIA DA SILVA 508.XXX.731-XX

28 ELIANE SILVA PEREIRA 028.XXX.881-XX

29 ELIZANGELA MATIAS SOARES 643.XXX.551-XX
MAC LAUD DE SOUZA
BATISTA

796.XXX.471-XX

30 EVANIA SANTOS GUIMARAES 023.XXX.891-XX

31
FLÁVIO AUGUSTO DE MOURA
FARIAS

036.XXX.981-XX RAQUEL TEIXEIRA ALVES 058.XXX.161-XX

32
GABRIELA HENRIQUE DO
NASCIMENTO

701.XXX.811-XX

33
GERCINA DO NASCIMENTO DORIS
RIBEIRO

797.XXX.881-XX JURACI GOMES RIBEIRO 565.XXX.261-XX

34 GILSON OLIVEIRA DA COSTA 599.XXX.381-XX

35 GISELLY DE SOUZA ABREU 034.XXX.061-XX

36
GISLAYNE RODRIGUES DA SILVA
MORAIS

989.XXX.511-XX
REGINALDO LUIZ DE
MORAIS

758.XXX.481-XX

37
GISLENE DE OLIVEIRA PEREIRA
ANDRADE

955.XXX.201-XX FREDERICO LUIS ANDRADE 706.XXX.791-XX

38 HEMILLY RODRIGUES DOMINGUES 750.XXX.401-XX LYON LOOHANT MACIEL 037.XXX.281-XX

39
IVONETE DE SOUZA DIAS FURTADO
DO AMARAL

939.XXX.561-XX JOVAIR MIGUEL VIEIRA 283.XXX.131-XX

40 JANEO DA SILVA MEDRADO 454.XXX.561-XX
ELISABETH APARECIDA
SANTOS DE LIMA

549.XXX.871-XX

41 JEFFERSON ANDRE PEREIRA 979.XXX.162-XX

42 JOAO AGOSTINHO DE SOUZA 792.XXX.591-XX

43 JOAO NELIO ARRUDA 801.XXX.071-XX

44 JOAQUIM RODRIGUES DE JESUS 576.XXX.601-XX AUTA ROSA DAVI DUARTE 874.XXX.155-XX

45 JOELMA BASTOS DA SILVA 008.XXX.363-XX

46 JOSÉ CARLITO DA SILVA FERREIRA 025.XXX.161-XX
JEANE MATOS DOS SANTOS
SILVA

605.XXX.083-XX

47 JOSEFA PEREIRA CABRAL 485.XXX.181-XX

48 JULIANA VAZ DE BARROS DA SILVA 028.XXX.101-XX
ALEXANDRE FABIANO DA
SILVA

719.XXX.561-XX

49
KARINA BRUNIELE PEREIRA
BARROS

703.XXX.171-XX TULIO SOUZA DA COSTA 736.XXX.491-XX

50 KELVIN RIBEIRO DE OLIVEIRA 752.XXX.871-XX

51 KERONLAYNE DOS SANTOS SILVA 042.XXX.881-XX
GUTYER FERREIRA DA
SILVA

036.XXX.301-XX

52 LARA ALVES DA SILVA 039.XXX.591-XX

53
LARISSA ALVES DE OLIVEIRA
RODRIGUES

059.XXX.191-XX

54 LAYS FLAVIA ALVES 132.XXX.227-XX

55 LILIAN OLIVEIRA DOS SANTOS 893.XXX.841-XX

56 LIUSIMA DOS REIS SOUZA 876.XXX.401-XX

57 LORENA DE SOUZA CARDOSO 002.XXX.911-XX
WESLEY FERREIRA
FAGUNDES

842.XXX.581-XX

58
LUDMILA CARDOSO DA SILVA
OLIVEIRA

039.XXX.801-XX
PAULO HENRIQUE EPIFANIO
DE OLIVEIRA

018.XXX.211-XX

59 LUIZA CONCEICAO COELHO 508.XXX.891-XX

60
LUZIA CRISTINA RODRIGUES
RABELO

397.XXX.801-XX
CARLOS EDUARDO RIBEIRO
DE MIRANDA

014.XXX.041-XX

61 MARCELO SOUSA SILVA 701.XXX.851-XX

62 MARCIA KENIA DE OLIVEIRA 763.XXX.051-XX

63 MARCIA REGINA DE CAMPOS 494.XXX.801-XX EDMAURO ALVES CAMPOS 078.XXX.326-XX

64 MARCIZA MILANEZ DE ALMEIDA 660.XXX.353-XX

65 MARIA AUGUSTA DURANS MENDES 791.XXX.663-XX

66
MARIA CICERA BRITO DE
CARVALHO

299.XXX.962-XX

67
MARIA DAS GRACAS FELIX DA
SILVA

858.XXX.502-XX

68
MARIA DE LOURDES FERREIRA
DOS SANTOS

243.XXX.001-XX

69
MARIA DOS REIS PEREIRA DE
CIRQUEIRA

942.XXX.881-XX
PEDRO PEREIRA DOS
SANTOS

688.XXX.571-XX

70
MARIA EUNICE VECCI DE
CARVALHO

197.XXX.541-XX PORFIRIO VECCI ROSA 117.XXX.181-XX

71 MARIA LOURDES SOARES 482.XXX.191-XX JOSÉ ALMEIDA DE OLIVEIRA 010.XXX.881-XX

72 MARINEZ GOMES DE SOUZA 578.XXX.771-XX

73 MARISA SOUSA OTTO 210.XXX.811-XX

74 MARLENE LOPES DE OLIVEIRA 360.XXX.421-XX

75
MITRIONE RODRIGUES
GONÇALVES

382.XXX.341-XX

76 NILVA SIMPLÍCIO DA SILVA 510.XXX.121-XX

77
NUBIA BARROS SIQUEIRA
ALCANTARA

932.XXX.481-XX

78 PATRICK MESQUITA NUNES 027.XXX.841-XX CAROLINE SOUSA ANDRADE 705.XXX.881-XX

79 PERCÍLIA SOUSA PINHEIRO 664.XXX.621-XX

80 POLIANE DE AMORIM FEITOSA 848.XXX.162-XX

81 RAFAEL CARLOS DOS SANTOS 753.XXX.101-XX

82 RAQUEL AGUIAR DA SILVA 860.XXX.181-XX
CLAUDIA HORRANY
ARANTES SOUZA

037.XXX.391-XX

83 RAQUEL PEREIRA DA SILVA 932.XXX.402-XX
MAGNO CONCEICAO DA
SILVA

006.XXX.662-XX

84 REGINA RODRIGUES DOS REIS 995.XXX.441-XX

85
RENATA FABRINE FRANCELINA
VIEIRA

066.XXX.096-XX

86 RICARDO RODRIGUES DE SOUSA 849.XXX.151-XX

87 ROSELY PEREIRA DA SILVA 547.XXX.091-XX
WESLEY DA SILVA
FERREIRA

021.XXX.661-XX

88 ROSIANE DOS SANTOS DIAS 880.XXX.632-XX

89
ROSICLER RODRIGUES MENDES
MATIAS

835.XXX.821-XX MICHEL STEFANI MATIAS 900.XXX.881-XX

90 SANDRA REGINA ALVES FERREIRA 020.XXX.031-XX

91
SARA REGINA DE CASTRO ROSA
GUIMARAES

949.XXX.171-XX

92
SUELING MEDEIROS DE LIMA
MENDES

021.XXX.551-XX
MARCOS BRUNO MENDES
CRUZ

000.XXX.561-XX

93 THIAGO DUARTE DA COSTA 883.XXX.131-XX

94
UIRIVANDER CARDOSO DE
CASTRO

974.XXX.101-XX

95
VALDENICIA ALVES DO AMARAL
ARAUJO

872.XXX.811-XX

96 VIVIANE RODRIGUES LIMA SOUSA 853.XXX.251-XX LUCIANO DE SOUSA VIEIRA 712.XXX.401-XX

97 WALTER JUNIO DOS REIS 006.XXX.701-XX

98 WANDERSON LOPES DA SILVA 054.XXX.555-XX LUCIA MARIA DOS SANTOS 047.XXX.155-XX

99 WEBERSON JOSE DA SILVA 701.XXX.711-XX

O não comparecimento do mesmo no prazo de 10 (dez) dias úteis será

automaticamente desclassificado do Processo de Seleção, perdendo, assim,

todos os direitos referentes a concorrência de sua unidade habitacional

conforme foi sorteado neste Processo referido acima.

Goiânia, 18 de outubro de 2017.

Luiz Antônio Stival Milhomens

Presidente da Agência Goiana de Habitação

Murilo Mendonça Barra

Diretor de Desenvolvimento Institucional e Cooperação Técnica